
Uchwała Nr 6/18 
Gminnej Rady Sportu 

z dnia 12 kwietnia 2018r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe                           
lub inne uprawnione podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w sferze 
kultury fizycznej, które wpłyn ęły na ogłoszony, Zarządzeniem Nr 451/18 Burmistrza 

Moniek z dnia 1 lutego 2018r. otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w Gminie Mońki w 2018r.  

 
 

 Działając na podstawie § 1 ust. 1 pkt 5, § 13 Zarządzenia Nr 18/15 Burmistrza Moniek                  
z dnia 17 lutego 2015r. w sprawie ustalenia zasad powoływania członków Gminnej Rady 
Sportu oraz ustalenia regulaminu je działania, Gminna Rada Sportu uchwala, co następuje:  
 
 
 

§ 1 
 

Gminna Rada Sportu opiniuje pozytywnie i nie wnosi żadnych zastrzeżeń do oferty złożonej 
przez organizacje pozarządowe lub inne uprawnione podmioty prowadzące działalność pożytku 
publicznego w sferze kultury fizycznej, która wpłynęły na ogłoszony, Zarządzeniem Nr 451/18 
Burmistrza Moniek z dnia 1 lutego 2018r. otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w Gminie Mońki w 2018r. 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący                              

Gminnej Rady Sportu 

Tomasz Zdański 


